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Nr sprawy DZP.111.2.2024

Oferenci,
ktorzy ztozyli pytania

WYJASNIENIA

ZWIAZANE Z TRESCIA SWKO NR |

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia nr DZP.111.2.2024 - Konkurs ofert na udzielanie $wiadczen
zdrowotnych z zakresu opisu badan tomografii komputerowej oraz badan RTG dla Szpitala Pomnik Chrztu

Polski w Gnieznie

W odpowiedzi na skierowane zapytania dotyczgce tresci szczegétowych warunkéw konkursu ofert
informujemy:

1. Czy Udzielajgcy Zamodwienia wyraza zgode na dodanie dodatkowego trybu tzw. ,nagtego”
dla badah TK kwalifikujgcych do leczenia fibrynolizg oraz badan TK urazéw
wielonarzgdowych? Utatwi to radiologom weryfikacje priorytetu dla tego typu badan, a takze
Przyjmujgcemu Zamowienie wiadciwe rozliczenie i zaszeregowanie czasu opisu
w systemie. Udzielajgcy Zaméwienie bedzie miat mozliwosé wybrania trybu nagtego przy
Zlecaniu badan do opisu w Teleradiologii.

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na dodanie dodatkowego trybu.

2. Czy Udzielajgcy Zamoéwienia doda w umowie zapis, iz badania z rozpoznaniem
onkologicznym bedg opisywane tylko w trybie planowym, z wyjgtkiem badan ratujacych
zycie?

Odpowiedz: Mozemy zaproponowacé przepis, zawarty w Zatgczniku nr 2 do umowy
(Formularz cenowy) zgodnie z ktérym: W razie, gdy Przyjmujacy Zamoéwienie nie
bedzie w stanie wykonaé badania z rozpoznaniem onkologicznym w terminie
wynikajacym ze zlecenia lekarza prowadzgcego oraz Zafgcznika nr 2 do umowy,

uprawniony jest do wskazania proponowanego terminu, nie dfuzszego niz dla badania
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planowanego. Udzielajacy Zamowienia potwierdzi zmiane terminu po uzgodnieniu
Z lekarzem prowadzacym.

3. Czy Udzielajgcy Zamoéwienie ustali czasy opiséw badan TK planowych szpitalnych,
z poradni oraz ambulatoryjnych analogicznie do badan RTG, tj. badanie TK szpitalne 48 h,
badanie TK z poradni 72 h oraz badanie TK ambulatoryjne 5 dni?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamoéwienia ustalit czasy opiséw badan w przedmiocie
zamowienia punkt 1. Czas opiséw badan TK i RTG ambulatoryjnych oraz z poradni sg
spojne, TK i RTG planowe ambulatoryjne 5 dni, a TK i RTG z poradni 72 h.

4. W nawigzaniu do pytania nr 3, czy Udzielajgcy Zamowienie skoryguje ,Zatgcznik nr 2 —
Formularz cenowy” w zakresie punktu nr 4 ,TK badanie innej okolicy anatomicznej’ oraz
LZatgcznik nr 2a” — réwniez punkt nr 4, zmieniajgc czas opisu badania TK planowego
szpitalnego na 48 h? W pozostalych punktach czasy opisow sg odpowiednio wpisane dla
trybu pilnego i planowego — 3 godziny oraz 48 godzin, poza punktem nr 4 w obu
zatgcznikach.

Odpowiedz: Zapis w zatagczniku nr 2 i 2a w zakresie punktu nr 4 zostanie poprawiony
na 48h.

Udzielajgcy Zamdwienia informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig

SWKO i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
Zbigniew Beneda

/podpis na oryginale/

Zatgczniki:
1. Formularz cenowy — poprawiony

2. Opis przedmiotu zamdéwienia — poprawiony

Do wiadomosci:

- wszyscy uczestnicy
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